JABHO NMPETAIPUJATWE
NDERMARJA PUBLIKE
BONOBOA W KAKANN3ZALWJIA
UJESJELLESI DHE KANALIZIMI

Bpol, Numer_0207 ~ 908 [ D

para, Data __18 -11- 200
. CKOMJE - SHKUP
Bps ocHoBa Ha uneH 25 op CratyTtoT Ha JI1 Boaosopg
n kaHanusauuja- Ckonje, YnpaBHWoT ogBop Ha JI
Booosoa u KaHanusauuja —Ckonje Ha cBojaTa

TpueceTuceamMa cefHUUa opXaHa Ha  JeH
18.11.2020 roavnHa goHece
OONYKA

32 ycoojypaiue 11a MaBelwTajoT 3a paboTereTo Ha
JIM BogoBsog v kaHanusauuja —Ckonje
3a nepvop o 01.01.2020 ao 30.09.2020 roguHa

YneH 1
Ce yceojysa Wssewrtajor Bp.0302-8509/1 op
02.11.2020 roavHa 3a paboTtereTo Ha JI1 Bogoson
n kaHanusauuja -Ckonje 3a nepvog og 01.01,2020
Ao 30.09.2020 roguHa cnopegeHo co 01.01.2019 fo
30.09.2019 ropuHa, co ocTBapeH UHAHCUCKK
pesynrar.

1. OcTBapeH Npuxog, ............

2. OctBdpeHu pacxoau

3. [obuska npen
OAAHOYYBAME ........vvvevvvnnennns 16.761.263,00 peH.

4. [HaHok Ha pobueka ................ 20.070.716,00 peH.

5. 3aryb6a no ogaHouyBake ....... -3.309.453,00 peH.

1.161.597.477,00 peH.
1.144.836.214,00 geH.

YneH 2
Mssewrtajor bp.0302-8509/1 og 02.11.2020 roguHa
3a paboteweTo Ha JM BopoBoa v kaHanusauuja -
Ckonje 3a nepwog og 01.01.2020 po 30.09.2020
rogvHa cnopegedo co 01.01.2019 po 30.09.2019
roAuHa e cocTaBeH Aen Ha oBaa oAnyka.

UneH 3

CornacHo 4neH 5 ctae 3 4 4 of 3akoHOT 3a jaBHuTe
npetnpujatuja, WssewTajor Bp.0302-8509/1 op
02.11.2020 roauHa 3a pabotereTo Ha JI Boposop
W kaHanusauuja -Ckonje 3a nepuog og 01.01.2020
n[o 30.09.2020 roguHa cnopegeHo co 01.01.2019 ao
30.09.2019 roguHa ga ce pocrtaBu Ao COBeTOT Ha
pap Cronje u aa ce o6jasu Ha Beb cTpaHuuUaTa Ha
npeTnpujarneto.

YneH 4
Ce 3aponxyBa OUPEKTOPOT Ha MPETNpujaTMeTo 3a
cnpoBeayBat-e Ha OBaa ognyka.

Unen 5
Oanykata Bnerysa BO cuna co  [LeHoT

AOHEeCyBakETO.

Ha

Né bazé t& Nenit 25 té Statutit t&¢ NP Uj&sjellés dhe
Kanalizime - Shkup, Késhillit drejtues i NP
Ujesjellés dhe Kanalizime - Shkup né seancén e tjj
té tridhjetéeshtaté e mbajtur mé v. 18.11.2020 soli

VENDIM
pér miratimin e Raportit pét punén
e NP Ujésjellés dhe Kanalizime — Shkup pé&r
periudhén nga v. 01.01.2020 deri mé& 30.09.2020

Neni 1
Miratohet Raporti Nr. 0302-8509/1 nga 02.11.2020
per punén e NP Ujésjellés dnhe Kanalizime — Shkup,
pér periudhén 01.01.2020 deri mé& v. 30.09.2020
krahasuar me 01.01.2019 deri mé& v. 30.09.2019,
me rezultat financiar té arritur:

1. Teé ardhura té

realizuara ..........c.ccceuvue 1.161.597.477,00 den.
2. Shpenzimet e
realizuara ...............co...... 1.144.836.214,00 den:

3. Fitimi para tatimit ................ 16.761.263,00 den.
4. Taksa e fitimit ..................... 20.070.716,00 den.
5. Humbja pas tatimit ............... -3.309.453,00 den.

Neni 2
Raporti Nr. 0302-8509/1 nga v. 02.11.2020 pé&r
punén e NP Ujésjellés dhe Kanalizime — Shkup, pér
periudhén 01.01.2020 deri mé& v. 30.09.2020
krahasuar me 01.01.2019 deri mé& v. 30.09.2019,
éshté pjesé integrale e kétij vendimi.

Neni 3

Né& pérputhje me nenin 5 paragraf 3 dhe 4 t& Ligjit
pér Ndérmarrjet Publike, Raporti Nr. 0302-8509/1
nga v. 02.11.2020 pér puné&n e NP Ujesjellés dhe
Kanalizime — Shkup, deri mé& v. 30.09.2020 pér
periudhén 01.01.2020 deri mé v. 30.09.2020
krahasuar me 01.01.2019 deri mé v. 30.09.2019 t&
dérgohet né Késhillin e Qytetit t& Shkupit dhe t&
publikohet né fagen e internetit t&€ ndérmarrjes.

Neni 4
Obligohet Drejtori i ndérmarrjes pér zbatimin e kétij
vendimi. .

. 7 Neni 5
Vendimi hyn né& fuqi ditén e miratimit t& tij.

YNPABEH O[16OP
KESHILLI DREJTUES
MNpeTtcepaten/Kryetar,




